[image: image1.wmf]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от  16.12.2014  № 67-р

Об определении мест

складирования снега
В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях сохранения экологической обстановки, обеспечения надлежащего содержания территории населенных пунктов Михайловского сельского поселения и упорядочения складирования снега, убираемого с улично-дорожной сети поселения в зимний период 2014-2015 гг.:

1. Определить  следующие  места складирования снега:
 - д.Шаломино  - площадка в районе бывшей животноводческой фермы;
 - д.Ново-Михайловское – площадка  в конце ул.Воронинская (около разрушенной фермы);
- д.Пушкарево – площадка в конце ул.Заречная.
2. Распоряжение подлежит обнародованию.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Михайловского сельского поселения

Дорогобужского района

Смоленской области                                                                   В.К. Секерская
_1361262888.doc
[image: image1.png]